Effective Apirl  01,2018
Cover Latest update :1/04/2018
บรษิทั อนิเตอร ์มารเ์ก็ต จํากดั
INTER  MARKET  CO.,LTD.
299/46 Soi Phrayasuren 25, Phrayasuren Road, Bangchan, Klongsamva, Bangkok 10510
299/46 ซ.พระยาสุเรนทร ์25 ถ.พระยาสุเรนทร ์แขวงบางชนั เขตคลองสามวา กรุงเทพฯ 10510
Tel : 02-0195-198  Fax : 02-0195-197  Email : sales@intermarket.co.th
ฉนวนมฟีอยลแ์บบมว้น ( ROLL  TYPE )
Thickness Weight Size (WxL) Area Foil + Adhesive
mm.  Kg/m2  By Roll M. x M. sq.m / roll STD‐Price B/Roll
ST4205BK/G60 5 0.125 1.2 x 50 60 22,520.00
ST4210BK/G60 10 0.220 1.2 x 20 24 10,400.00
ST4212BK/G60 12 0.286 1.2 x 20 24 12,080.00
ST4215BK/G60 15 0.357 1.2 x 20 24 14,320.00
ST4220BK/G60 20 0.476 1.2 x 20 24 18,160.00
ST4225BK/G60 25 0.595 1.2 x 15 18 16,440.00
ฉนวนมฟีอยลแ์บบแผน่ (SHEET  TYPE)
Thickness Weight Size (WxL) Area Foil + Adhesive
mm.  Kg/m2  By Sheet M. x M. sq.m / sheet STD‐Price B/sheet
ST4225BK/G60 (2.3) 25 0.595 1.2 x 2.3 2.76 2,710.00
ST4230BK/G60 (2.3) 30 0.714 1.2 x 2.3 2.76 2,960.00
ST4240BK/G60 (2.3) 40 0.952 1.2 x 2.3 2.76 3,820.00
ST4250BK/G60 (2.3) 50 1.190 1.2 x 2.3 2.76 4,480.00
Aluminium Foil Tape
Product Code Width Length Packing (Roll/Box) STD.Price /Roll
Foil Tape NA88(50) 50 mm. 50 m. 12 600.00
Foil Tape NA88(75) 75 mm. 50 m. 8 830.00
หมายเหตุ : ‐ ราคานี้เร ิม่ใชต้ัง้แต่วนัที ่1 เมษายน 2561
‐ ราคาดังกล่าวยังไมร่วมภาษีมลูค่าเพิม่ 7%
‐ ทางบรษัิทฯ ขอสงวนสทิธ์ใินการเปลีย่นแปลงราคา โดยไมต่อ้งแจง้ใหท้ราบล่วงหนา้
THERMOBREAK ไดผ้ลติตามมาตรฐาน  ASTM  STANDARD ( AMERICAN SOCIETY FOR TESTING AND MATERIALS )
ค่าความหนาแน่น 25 kg/m3
ค่าการนาความรอ้น 0.032 W/m/o K (ทีอ่ณุหภูมเิฉลีย่ 23 o C)  ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM C518
ค่าการแทรกซมึความชืน้ 8.19 x10
‐15 kg/Pa.s.m หรอื 0.029 mg.m/N.hหรอื 0.005 Perm‐inch ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM E96
ค่าการดูดซมึนา้ นอ้ยกวา่ 0.1% โดยปรมิาตร หรอื 0.00038 g/cm2 ตามมาตรฐานการทดสอบ JIS K6767
ค่าการตา้นทานความชืน้ µ > 20,000  ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM E96
ความตา้นทานเชือ้รา ไมส่ามารถเจรญิเตบิโตได ้ ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM G21
ชว่งอณุหภูมกิารใชง้าน ‐80 oC ถงึ 100 oC
BS476 part 6 และ 7 Class 0
ใบเสนอราคา (Price  List  Thermobreak Foil  Sheet)
Product Code
ฉนวนแบบแผน่มาตรฐานประกอบดว้ย อลมูเินยีมฟอยล ์หนา 9 ไมโครเมตร , ฉนวนและกาวอครลิกิ ชนดิ G60 ซึง่ไมม่สีแีละกล ิน่
THERMOBREAK  SHEET  WITH  FOIL  AND  ADHESIVE
Product Code
บรษิทั อนิเตอร ์มารเ์ก็ต จํากดั
INTER  MARKET  CO.,LTD.
299/46 Soi Phrayasuren 25, Phrayasuren Road, Bangchan, Klongsamva, Bangkok 10510
299/46 ซ.พระยาสุเรนทร ์25 ถ.พระยาสุเรนทร ์แขวงบางชนั เขตคลองสามวา กรุงเทพฯ 10510
Tel : 02-0195-198  Fax : 02-0195-197  Email : sales@intermarket.co.th
ฉนวนมฟีอยลแ์บบมว้น ( ROLL  TYPE )
Thickness Weight Size (WxL) Area Foil + Adhesive
mm.  Kg/m2  By Roll M. x M. sq.m / roll STD‐Price B/Roll
ST4205BK‐LS/G60 5 0.1250 1.2 x 50 60 24,770.00
ST4210BK‐LS/G60 10 0.2200 1.2 x 20 24 11,440.00
ST4212BK‐LS/G60 12 0.2857 1.2 x 20 24 13,290.00
ST4215BK‐LS/G60 15 0.3571 1.2 x 20 24 15,760.00
ST4220BK‐LS/G60 20 0.4762 1.2 x 20 24 19,980.00
ST4225BK‐LS/G60 25 0.5950 1.2 x 15 18 18,090.00
ฉนวนมฟีอยลแ์บบแผน่ (SHEET  TYPE)
Thickness Weight Size (WxL) Area Foil + Adhesive
mm.  Kg/m2  By Sheet M. x M. sq.m / roll STD‐Price B/PCS.
ST4225BK‐LS/G60 (2.3) 25 0.595 1.2 x 2.3 2.76 2,980.00
Aluminium Foil Tape
Product Code Width Length Packing (Roll/Box) STD.Price /Roll
Foil Tape NA88(50) 50 mm. 50 m. 12 600.00
Foil Tape NA88(75) 75 mm. 50 m. 8 830.00
หมายเหตุ : ‐ ราคานี้เร ิม่ใชต้ัง้แต่วนัที ่1 เมษายน 2561
‐ ราคาดังกล่าวยังไมร่วมภาษีมลูค่าเพิม่ 7%
‐ ทางบรษัิทฯ ขอสงวนสทิธ์ใินการเปลีย่นแปลงราคา โดยมติอ้งแจง้ใหท้ราบล่วงหนา้
THERMOBREAK ไดผ้ลติตามมาตรฐาน  ASTM  STANDARD ( AMERICAN SOCIETY FOR TESTING AND MATERIALS )
ค่าความหนาแน่น 25 kg/m3
ค่าการนาความรอ้น 0.032 W/m/o K (ทีอ่ณุหภูมเิฉลีย่ 23 o C)  ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM C518
ค่าการแทรกซมึความชืน้ 8.19 x10‐15 kg/Pa.s.m หรอื 0.029 mg.m/N.hหรอื 0.005 Perm‐inch ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM E96
ค่าการดูดซมึนา้ นอ้ยกวา่ 0.1% โดยปรมิาตร หรอื 0.00038 g/cm2 ตามมาตรฐานการทดสอบ JIS K6767
ค่าการตา้นทานความชืน้ µ > 20,000  ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM E96
ความตา้นทานเชือ้รา ไมส่ามารถเจรญิเตบิโตได ้ ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM G21
ชว่งอณุหภูมกิารใชง้าน ‐80 oC ถงึ 100 oC
BS476 part 6 และ 7 Class 0
FM4924 ไดร้ับการอนุมตั ิ
UL 94 ไดร้ับการอนุมตั ิ(HF‐1)
ใบเสนอราคา (Price  List  FM  Approved  Foil  Sheet)
ฉนวนแบบแผน่มาตรฐานประกอบดว้ย อลมูเินยีมฟอยล ์หนา 9 ไมโครเมตร , ฉนวนและกาวอครลิกิ ชนดิ G60 ซึง่ไมม่สีแีละกล ิน่
THERMOBREAK  SHEET  WITH  FOIL  AND  ADHESIVE FM  APPROVED
Product Code
Product Code
บรษิทั อนิเตอร ์มารเ์ก็ต จํากดั
INTER  MARKET  CO.,LTD.
299/46 Soi Phrayasuren 25, Phrayasuren Road, Bangchan, Klongsamva, Bangkok 10510
299/46 ซ.พระยาสเุรนทร ์25 ถ.พระยาสเุรนทร ์แขวงบางชัน เขตคลองสามวา กรุงเทพฯ 10510
Tel : 02-0195-198  Fax : 02-0195-197  Email : sales@intermarket.co.th
ฉนวนมฟีอยลแ์บบแผน่ ( SHEET  TYPE )
Thickness Area Foil + Adhesive
mm. sq.m / roll STD‐Price B/PCS.
STAP4515B/G60 15 1.2m x 20m 24 19,580.00
STAP4515B/G60 (2.3) 15 1.2m x 2.3m 2.76 2,260.00
STAP4524B/G60 (2.3) 24 1.2m x 2.3m 2.76 3,610.00
Aluminium Foil Tape
Product Code Width Length Packing (Roll/Box) STD.Price /Roll
Foil Tape NA88(50) 50 mm. 50 m. 12 600.00
Foil Tape NA88(75) 75 mm. 50 m. 8 830.00
หมายเหต ุ: ‐ ราคานีเ้ร ิม่ใชตั้ง้แตว่ันที ่1 เมษายน 2561
‐ ราคาดังกลา่วยังไม่รวมภาษีมูลคา่เพิม่ 7%
‐ ทางบรษัิทฯ ขอสงวนสทิธ์ใินการเปลีย่นแปลงราคา โดยมติอ้งแจง้ใหท้ราบลว่งหนา้
THERMOBREAK AcoustiPlus is a new generation open cell physically crosslinked polyolefin foam designed for duct lining.
คา่ความหนาแน่น 25 kg/m3
คา่การนาความรอ้น 0.036 W/m/o K (ทีอ่ณุหภมูเิฉลีย่ 23 o C)  ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM C518
ความตา้นทานเชือ้รา ไม่สามารถเจรญิเตบิโตได ้ ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM G21
ชว่งอณุหภมูกิารใชง้าน ‐80 oC ถงึ 100 oC
BS476 part 6 และ 7 Class 0
Noise Reduction Coefficient:  0.40 (15mm foam thickness)(ISO 354)
Both Anti‐Microbial and Low VOC for improved Indoor Air Quality
Excellent acoustic absorption at low thickness
ใบเสนอราคา (Price  List Thermobreak AcoustiPlus)
ฉนวนแบบแผน่มาตรฐานประกอบดว้ย อลูมเินียมฟอยล ์หนา 9 ไมโครเมตร , ฉนวนและกาวอครลิกิ ชนดิ G60 ซึง่ไม่มสีแีละกลิน่
THERMOBREAK  SHEET  ACOUSTIPLUS  AND  ADHESIVE
Product Code Size (WxL)
บรษิทั อนิเตอร ์มารเ์ก็ต จํากดั
INTER  MARKET  CO.,LTD.
299/46 Soi Phrayasuren 25, Phrayasuren Road, Bangchan, Klongsamva, Bangkok 10510
299/46 ซ.พระยาสเุรนทร ์25 ถ.พระยาสเุรนทร ์แขวงบางชัน เขตคลองสามวา กรุงเทพฯ 10510
Tel : 02-0195-198  Fax : 02-0195-197  Email : sales@intermarket.co.th
ฉนวนมฟีอยลแ์บบแผน่ (NO CLAD  SHEET  TYPE)
Thickness Size (WxL) Area Foil + Adhesive
mm.  By Sheet M. x M. sq.m / roll STD‐Price B/PCS.
ST4225BK/G60 No clad 25 1.2m x 2.3m 2.76 4,330.00
ST4230BK/G60 No clad 30 1.2m x 2.3m 2.76 4,880.00
ST4240BK/G60 No clad 40 1.2m x 2.3m 2.76 6,280.00
No‐Clad Foil Tape
Product Code Width Length Packing (Roll/Box) STD.Price /Roll
Foil Tape  No Clad 72 mm. 50 m. 8 1,930.00
หมายเหต ุ: ‐ ราคานีเ้ร ิม่ใชตั้ง้แตว่ันที ่1 เมษายน 2561
‐ ราคาดังกลา่วยังไม่รวมภาษีมูลคา่เพิม่ 7%
‐ ทางบรษัิทฯ ขอสงวนสทิธ์ใินการเปลีย่นแปลงราคา โดยมติอ้งแจง้ใหท้ราบลว่งหนา้
THERMOBREAK No‐Clad  insulation with ultra tough foil facing to prevent mechanical damage in high risk areas.
คา่ความหนาแน่น 25 kg/m3
คา่การนาความรอ้น 0.032 W/m/o K (ทีอ่ณุหภมูเิฉลีย่ 23 o C)  ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM C518
คา่การตา้นทานความชืน้ µ > 80,000  ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM E96
ความตา้นทานเชือ้รา ไม่สามารถเจรญิเตบิโตได ้ ตามมาตรฐานการทดสอบ ASTM G21
ชว่งอณุหภมูกิารใชง้าน ‐80 oC ถงึ 100 oC
BS476 part 6 และ 7 Class 0
Puncture Resistance (ASTM D4833) >400 N
UV & Weathering Excellent No change in performance or appearance
Salt Resistance No visible change in appearance
No Clad Foil Tape
A specially developed UV and salt‐water resistant reinforced aluminium foil tape is available to ensure system integrity.
ใบเสนอราคา (Price  List  Thermobreak No‐Clad)
ฉนวนแบบแผน่มาตรฐานประกอบดว้ย อลูมเินียมฟอยลช์นดิทนพเิศษ , ฉนวนและกาวอครลิกิ ชนดิ G60 ซึง่ไม่มสีแีละกลิน่
THERMOBREAK  SHEET  WITH ULTRA TOUGH FOIL FACING  AND  ADHESIVE
Product Code
INTER  MARKET  CO.,LTD.
บรษิทั อนิเตอร ์มารเ์ก็ต จาํกดั
299/46 Soi Phrayasuren 25, Phrayasuren Road, Bangchan, Klongsamva, Bangkok 10510
299/46 ซ.พระยาสเุรนทร ์25 ถ.พระยาสเุรนทร ์แขวงบางชนั เขตคลองสามวา กรงุเทพฯ 10510
Tel : 02-0195-198  Fax : 02-0195-197  Email : sales@intermarket.co.th
ทอ่เหล็ก (IPS) Code No. Price/Pcs Code No. Price/Pcs Code No. Price/Pcs
OD -mm. Inch Inch รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้ รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้ รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้
6.35 1/4" TB15/6.35 87.00 TB20/6.35 115.00 TB25/6.35 167.00
9.50 3/8" TB15/9.5 101.00 TB20/9.5 133.00 TB25/9.5 186.00
12.70 1/2" 1/4" TB15/12.7 109.00 TB20/12.7 146.00 TB25/12.7 198.00
15.90 5/8" TB15/15.9 111.00 TB20/15.9 153.00 TB25/15.9 205.00
19.10 3/4" TB15/19.1 117.00 TB20/19.1 179.00 TB25/19.1 234.00
21.30 1/2" TB15/21.3 127.00 TB20/21.3 199.00 TB25/21.3 243.00
22.20 7/8" TB15/22.2 128.00 TB20/22.2 202.00 TB25/22.2 244.00
26.70 3/4" TB15/26.7 146.00 TB20/26.7 205.00 TB25/26.7 281.00
28.60 1-1/8" TB15/28.6 148.00 TB20/28.6 210.00 TB25/28.6 284.00
31.80 TB15/31.8 153.00 TB20/31.8 218.00 TB25/31.8 298.00
33.40 1" TB15/33.4 154.00 TB20/33.4 219.00 TB25/33.4 297.00
34.90 1-3/8" TB15/34.9 169.00 TB20/34.9 248.00 TB25/34.9 298.00
38.10 TB15/38.1 175.00 TB20/38.1 253.00 TB25/38.1 302.00
41.30 1-5/8" TB15/41.3 181.00 TB20/41.3 256.00 TB25/41.3 318.00
42.20 1-1/4" TB15/42.2 181.00 TB20/42.2 256.00 TB25/42.2 362.00
48.30 1-1/2" TB15/48.3 209.00 TB20/48.3 276.00 TB25/48.3 378.00
50.80 TB15/50.8 211.00 TB20/50.8 279.00 TB25/50.8 381.00
54.00 2-1/8" TB15/54 221.00 TB20/54 318.00 TB25/54 386.00
60.30 2" TB15/60.3 315.00 TB20/60.3 335.00 TB25/60.3 407.00
63.50 TB15/63.5 317.00 TB20/63.5 340.00 TB25/63.5 411.00
66.70 2-5/8" TB15/66.7 319.00 TB20/66.7 343.00 TB25/66.7 415.00
73.00 TB15/73 327.00 TB20/73 421.00 TB25/73 511.00
76.20 2-1/2" TB15/76.2 330.00 TB20/76.2 424.00 TB25/76.2 515.00
88.90 3 1/8" 3" TB15/88.9 421.00 TB20/88.9 460.00 TB25/88.9 557.00
101.60 TB15/101.6 434.00 TB20/101.6 480.00 TB25/101.6 786.00
108.00 TB15/108 442.00 TB20/108 633.00 TB25/108 787.00
114.30 4" TB15/114.3 448.00 TB20/114.3 720.00 TB25/114.3 853.00
141.30 5" TB15/141.3 639.00 TB20/141.3 753.00 TB25/141.3 897.00
152.40 TB15/152.4 652.00 TB20/152.4 757.00 TB25/152.4 916.00
161.90 6 3/8" TB15/161.9 660.00 TB20/161.9 768.00 TB25/161.9 927.00
168.30 6" TB15/168.3 663.00 TB20/168.3 783.00 TB25/168.3 934.00
219.10 8"
273.00 10"
TB15/219.1 1,206.00
TB15/273    1,266.00
TB20/219.1 1,408.00
TB20/273    1,473.00
TB25/219.1 1,675.00
TB25/273    1,781.00
ใบเสนอราคา (Price  List  Thermobreak Tube With Foil Face)
Thermobreak Tube with Foil Face (ภายในอาคาร)
Pipe Size
ทอ่ทองแดง (Cu)
ฉนวนยางแบบทอ่ประกอบดว้ย อลมูเินยีมฟอยล ์หนา 9 ไมโครเมตร , ฉนวน  ขนาดความยาว 2.0 เมตร/เสน้
THERMOBREAK  TUBE  WITH  FOIL  FACE  Standard Length 2.0 M. / PCS.
Insulation Thickness (ความหนาฉนวน)
15 mm. 20 mm. 25 mm.
INTER  MARKET  CO.,LTD.
บรษิทั อนิเตอร ์มารเ์ก็ต จาํกดั
299/46 Soi Phrayasuren 25, Phrayasuren Road, Bangchan, Klongsamva, Bangkok 10510
299/46 ซ.พระยาสเุรนทร ์25 ถ.พระยาสเุรนทร ์แขวงบางชนั เขตคลองสามวา กรงุเทพฯ 10510
Tel : 02-0195-198  Fax : 02-0195-197  Email : sales@intermarket.co.th
ทอ่เหล็ก (IPS) Code No. Price/Pcs Code No. Price/Pcs Code No. Price/Pcs
OD -mm. Inch Inch รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้ รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้ รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้
6.35 1/4" TB30/6.35 247.00 TB40/6.35 390.00
9.50 3/8" TB30/9.5 266.00 TB40/9.5 405.00 TB50/9.5 596.00
12.70 1/2" 1/4" TB30/12.7 292.00 TB40/12.7 427.00 TB50/12.7 660.00
15.90 5/8" TB30/15.9 300.00 TB40/15.9 435.00 TB50/15.9 691.00
19.10 3/4" TB30/19.1 333.00 TB40/19.1 450.00 TB50/19.1 731.00
21.30 1/2" TB30/21.3 337.00 TB40/21.3 452.00 TB50/21.3 732.00
22.20 7/8" TB30/22.2 338.00 TB40/22.2 472.00 TB50/22.2 735.00
26.70 3/4" TB30/26.7 353.00 TB40/26.7 523.00 TB50/26.7 770.00
28.60 1-1/8" TB30/28.6 369.00 TB40/28.6 543.00 TB50/28.6 805.00
31.80 TB30/31.8 378.00 TB40/31.8 551.00 TB50/31.8 817.00
33.40 1" TB30/33.4 421.00 TB40/33.4 554.00 TB50/33.4 824.00
34.90 1-3/8" TB30/34.9 425.00 TB40/34.9 647.00 TB50/34.9 827.00
38.10 TB30/38.1 445.00 TB40/38.1 671.00 TB50/38.1 832.00
41.30 1-5/8" TB30/41.3 450.00 TB40/41.3 690.00 TB50/41.3 831.00
42.20 1-1/4" TB30/42.2 457.00 TB40/42.2 692.00 TB50/42.2 875.00
48.30 1-1/2" TB30/48.3 468.00 TB40/48.3 711.00 TB50/48.3 918.00
50.80 TB30/50.8 479.00 TB40/50.8 716.00 TB50/50.8 956.00
54.00 2-1/8" TB30/54 513.00 TB40/54 731.00 TB50/54 1,031.00
60.30 2" TB30/60.3 556.00 TB40/60.3 780.00 TB50/60.3 1,158.00
63.50 TB30/63.5 560.00 TB40/63.5 783.00 TB50/63.5 1,157.00
66.70 2-5/8" TB30/66.7 565.00 TB40/66.7 826.00 TB50/66.7 1,199.00
73.00 TB30/73 592.00 TB40/73 922.00 TB50/73 1,253.00
76.20 2-1/2" TB30/76.2 683.00 TB40/76.2 1,014.00 TB50/76.2 1,297.00
88.90 3 1/8" 3" TB30/88.9 707.00 TB40/88.9 1,038.00 TB50/88.9 1,326.00
101.60 TB30/101.6 956.00 TB40/101.6 1,146.00 TB50/101.6 1,485.00
108.00 TB30/108 960.00 TB40/108 1,166.00 TB50/108 1,526.00
114.30 4" TB30/114.3 976.00
141.30 5"
152.40
161.90 6 3/8"
168.30 6"
219.10 8"
273.00 10"
TB30/141.3 1,146.00
TB30/152.4 1,282.00
TB30/161.9 1,320.00
TB30/168.3 1,350.00
TB30/219.1 1,989.00
TB30/273    2,068.00
TB40/114.3 1,173.00
TB40/141.3 1,379.00
TB40/152.4 1,593.00
TB40/161.9 1,687.00
TB40/168.3 1,991.00
TB40/219.1 2,529.00
TB40/273    2,010.00
TB50/114.3 1,579.00
TB50/141.3 2,357.00
TB50/152.4 2,415.00
TB50/161.9 2,472.00
TB50/168.3 2,487.00
TB50/219.1 3,107.00
TB50/273    2,671.00
ใบเสนอราคา (Price  List  Thermobreak Tube With Foil Face)
Thermobreak Tube with Foil Face (ภายในอาคาร)
Pipe Size
ทอ่ทองแดง (Cu)
ฉนวนยางแบบทอ่ประกอบดว้ย อลมูเินยีมฟอยล ์หนา 9 ไมโครเมตร , ฉนวน  ขนาดความยาว 2.0 เมตร/เสน้
THERMOBREAK  TUBE  WITH  FOIL  FACE  Standard Length 2.0 M. / PCS.
Insulation Thickness (ความหนาฉนวน)
50 mm.30 mm. 40 mm.
INTER  MARKET  CO.,LTD.
บรษิทั อนิเตอร ์มารเ์ก็ต จาํกดั
299/46 Soi Phrayasuren 25, Phrayasuren Road, Bangchan, Klongsamva, Bangkok 10510
299/46 ซ.พระยาสเุรนทร ์25 ถ.พระยาสเุรนทร ์แขวงบางชนั เขตคลองสามวา กรงุเทพฯ 10510
Tel : 02-0195-198  Fax : 02-0195-197  Email : sales@intermarket.co.th
ทอ่เหล็ก (IPS) Code No. Price/Pcs Code No. Price/Pcs Code No. Price/Pcs
OD -mm. Inch Inch รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้ รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้ รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้
6.35 1/4" TBLS15/6.35 176.00 TBLS20/6.35 232.00 TBLS25/6.35 293.00
9.50 3/8" TBLS15/9.5 240.00 TBLS20/9.5 252.00 TBLS25/9.5 330.00
12.70 1/2" 1/4" TBLS15/12.7 274.00 TBLS20/12.7 281.00 TBLS25/12.7 412.00
15.90 5/8" TBLS15/15.9 275.00 TBLS20/15.9 323.00 TBLS25/15.9 427.00
19.10 3/4" TBLS15/19.1 285.00 TBLS20/19.1 372.00 TBLS25/19.1 478.00
21.30 1/2" TBLS15/21.3 292.00 TBLS20/21.3 404.00 TBLS25/21.3 508.00
22.20 7/8" TBLS15/22.2 294.00 TBLS20/22.2 408.00 TBLS25/22.2 490.00
26.70 3/4" TBLS15/26.7 310.00 TBLS20/26.7 433.00 TBLS25/26.7 574.00
28.60 1-1/8" TBLS15/28.6 319.00 TBLS20/28.6 477.00 TBLS25/28.6 585.00
31.80 TBLS15/31.8 327.00 TBLS20/31.8 492.00 TBLS25/31.8 603.00
33.40 1" TBLS15/33.4 331.00 TBLS20/33.4 497.00 TBLS25/33.4 620.00
34.90 1-3/8" TBLS15/34.9 356.00 TBLS20/34.9 512.00 TBLS25/34.9 625.00
38.10 TBLS15/38.1 370.00 TBLS20/38.1 526.00 TBLS25/38.1 640.00
41.30 1-5/8" TBLS15/41.3 381.00 TBLS20/41.3 532.00 TBLS25/41.3 696.00
42.20 1-1/4" TBLS15/42.2 385.00 TBLS20/42.2 544.00 TBLS25/42.2 738.00
48.30 1-1/2" TBLS15/48.3 415.00 TBLS20/48.3 563.00 TBLS25/48.3 790.00
50.80 TBLS15/50.8 452.00 TBLS20/50.8 584.00 TBLS25/50.8 807.00
54.00 2-1/8" TBLS15/54 535.00 TBLS20/54 637.00 TBLS25/54 825.00
60.30 2" TBLS15/60.3 566.00 TBLS20/60.3 686.00 TBLS25/60.3 896.00
63.50 TBLS15/63.5 589.00 TBLS20/63.5 695.00 TBLS25/63.5 934.00
66.70 2-5/8" TBLS15/66.7 727.00 TBLS20/66.7 803.00 TBLS25/66.7 947.00
73.00 TBLS15/73 779.00 TBLS20/73 869.00 TBLS25/73 989.00
76.20 2-1/2" TBLS15/76.2 803.00 TBLS20/76.2 886.00 TBLS25/76.2 1,038.00
88.90 3 1/8" 3" TBLS15/88.9 812.00 TBLS20/88.9 943.00 TBLS25/88.9 1,092.00
101.60 TBLS15/101.6 853.00 TBLS20/101.6 981.00 TBLS25/101.6 1,452.00
108.00 TBLS15/108 872.00 TBLS20/108 1,006.00 TBLS25/108 1,486.00
114.30 4" TBLS15/114.3 888.00 TBLS20/114.3 1,041.00 TBLS25/114.3 1,511.00
139.70 TBLS15/139.7 1,042.00 TBLS20/139.7 1,209.00 TBLS25/139.7 1,634.00
141.30 5" TBLS15/141.3 1,155.00 TBLS20/141.3 1,418.00 TBLS25/141.3 1,721.00
152.40 TBLS15/152.4 1,212.00 TBLS20/152.4 1,475.00 TBLS25/152.4 1,765.00
161.90 6 3/8" TBLS15/161.9 1,268.00 TBLS20/161.9 1,514.00 TBLS25/161.9 1,793.00
168.30 6" TBLS15/168.3 1,296.00 TBLS20/168.3 1,531.00 TBLS25/168.3 1,818.00
219.10 8" TBLS15/219.1 1,524.00 TBLS20/219.1 1,775.00 TBLS25/219.1 2,007.00
ใบเสนอราคา (Price  List  Thermobreak Tube LS Type) FM Approved
ฉนวนยางแบบทอ่ประกอบดว้ย อลมูเินยีมฟอยลช์นดิทนไฟ , ฉนวน  ขนาดความยาว 2.0 เมตร/เสน้
THERMOBREAK  TUBE  LS Type  Standard Length 2.0 M. / PCS.
Thermobreak Tube LS Type (FM Approved) (ภายในอาคาร)
Pipe Size
Insulation Thickness (ความหนาฉนวน)
ทอ่ทองแดง (Cu)
15 mm. 20 mm. 25 mm.
INTER  MARKET  CO.,LTD.
บรษิทั อนิเตอร ์มารเ์ก็ต จาํกดั
299/46 Soi Phrayasuren 25, Phrayasuren Road, Bangchan, Klongsamva, Bangkok 10510
299/46 ซ.พระยาสเุรนทร ์25 ถ.พระยาสเุรนทร ์แขวงบางชนั เขตคลองสามวา กรงุเทพฯ 10510
Tel : 02-0195-198  Fax : 02-0195-197  Email : sales@intermarket.co.th
ทอ่เหล็ก (IPS) Code No. Price/Pcs Code No. Price/Pcs Code No. Price/Pcs
OD -mm. Inch Inch รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้ รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้ รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้
6.35 1/4" TBLS30/6.35 377.00 TBLS40/6.35 1,047.00
9.50 3/8" TBLS30/9.5 470.00 TBLS40/9.5 1,135.00 TBLS50/9.5 1,509.00
12.70 1/2" 1/4" TBLS30/12.7 557.00 TBLS40/12.7 1,250.00 TBLS50/12.7 1,613.00
15.90 5/8" TBLS30/15.9 611.00 TBLS40/15.9 1,304.00 TBLS50/15.9 1,662.00
19.10 3/4" TBLS30/19.1 699.00 TBLS40/19.1 1,386.00 TBLS50/19.1 1,727.00
21.30 1/2" TBLS30/21.3 735.00 TBLS40/21.3 1,427.00 TBLS50/21.3 1,802.00
22.20 7/8" TBLS30/22.2 752.00 TBLS40/22.2 1,445.00 TBLS50/22.2 1,819.00
26.70 3/4" TBLS30/26.7 780.00 TBLS40/26.7 1,497.00 TBLS50/26.7 1,905.00
28.60 1-1/8" TBLS30/28.6 799.00 TBLS40/28.6 1,503.00 TBLS50/28.6 1,932.00
31.80 TBLS30/31.8 830.00 TBLS40/31.8 1,517.00 TBLS50/31.8 1,960.00
33.40 1" TBLS30/33.4 854.00 TBLS40/33.4 1,541.00 TBLS50/33.4 2,020.00
34.90 1-3/8" TBLS30/34.9 879.00 TBLS40/34.9 1,553.00 TBLS50/34.9 2,057.00
38.10 TBLS30/38.1 895.00 TBLS40/38.1 1,591.00 TBLS50/38.1 2,083.00
41.30 1-5/8" TBLS30/41.3 908.00 TBLS40/41.3 1,606.00 TBLS50/41.3 2,109.00
42.20 1-1/4" TBLS30/42.2 920.00 TBLS40/42.2 1,633.00 TBLS50/42.2 2,156.00
48.30 1-1/2" TBLS30/48.3 936.00 TBLS40/48.3 1,677.00 TBLS50/48.3 2,215.00
50.80 TBLS30/50.8 947.00 TBLS40/50.8 1,717.00 TBLS50/50.8 2,237.00
54.00 2-1/8" TBLS30/54 1,039.00 TBLS40/54 1,744.00 TBLS50/54 2,274.00
60.30 2" TBLS30/60.3 1,115.00 TBLS40/60.3 1,795.00 TBLS50/60.3 2,301.00
63.50 TBLS30/63.5 1,127.00 TBLS40/63.5 1,877.00 TBLS50/63.5 2,341.00
66.70 2-5/8" TBLS30/66.7 1,139.00 TBLS40/66.7 1,957.00 TBLS50/66.7 2,361.00
73.00 TBLS30/73 1,223.00 TBLS40/73 2,005.00 TBLS50/73 2,402.00
76.20 2-1/2" TBLS30/76.2 1,331.00 TBLS40/76.2 2,064.00 TBLS50/76.2 2,469.00
88.90 3 1/8" 3" TBLS30/88.9 1,387.00 TBLS40/88.9 2,139.00 TBLS50/88.9 2,708.00
101.60 TBLS30/101.6 1,584.00 TBLS40/101.6 2,256.00 TBLS50/101.6 2,825.00
108.00 TBLS30/108 1,715.00 TBLS40/108 2,296.00 TBLS50/108 2,916.00
114.30 4" TBLS30/114.3 1,834.00 TBLS40/114.3 2,357.00 TBLS50/114.3 3,134.00
139.70 TBLS30/139.7 1,930.00 TBLS40/139.7 2,622.00 TBLS50/139.7 3,538.00
141.30 5" TBLS30/141.3 1,959.00 TBLS40/141.3 2,753.00 TBLS50/141.3 3,656.00
152.40 TBLS30/152.4 2,006.00 TBLS40/152.4 2,972.00 TBLS50/152.4 3,871.00
161.90 6 3/8" TBLS30/161.9 2,050.00 TBLS40/161.9 3,178.00 TBLS50/161.9 4,094.00
168.30 6" TBLS30/168.3 2,097.00 TBLS40/168.3 3,311.00 TBLS50/168.3 4,378.00
219.10 8" TBLS30/219.1 2,504.00 TBLS40/219.1 3,786.00 TBLS50/219.1 4,961.00
40 mm. 50 mm.
ใบเสนอราคา (Price  List  Thermobreak Tube LS Type) FM Approved
ฉนวนยางแบบทอ่ประกอบดว้ย อลมูเินยีมฟอยลช์นดิทนไฟ , ฉนวน  ขนาดความยาว 2.0 เมตร/เสน้
THERMOBREAK  TUBE  LS Type  Standard Length 2.0 M. / PCS.
Thermobreak Tube LS Type (FM Approved) (ภายในอาคาร)
Pipe Size
Insulation Thickness (ความหนาฉนวน)
ทอ่ทองแดง (Cu)
30 mm.
INTER  MARKET  CO.,LTD.
บรษิทั อนิเตอร ์มารเ์ก็ต จาํกดั
299/46 Soi Phrayasuren 25, Phrayasuren Road, Bangchan, Klongsamva, Bangkok 10510
299/46 ซ.พระยาสเุรนทร ์25 ถ.พระยาสเุรนทร ์แขวงบางชนั เขตคลองสามวา กรงุเทพฯ 10510
Tel : 02-0195-198  Fax : 02-0195-197  Email : sales@intermarket.co.th
ทอ่เหล็ก (IPS) Code No. Price/Pcs Code No. Price/Pcs Code No. Price/Pcs
OD -mm. Inch Inch รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้ รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้ รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้
9.5 3/8" TBNC15/9.5 309.00 TBNC20/9.5 338.00 TBNC25/9.5 433.00
12.7 1/2" 1/4" TBNC15/12.7 348.00 TBNC20/12.7 372.00 TBNC25/12.7 521.00
15.9 5/8" TBNC15/15.9 355.00 TBNC20/15.9 420.00 TBNC25/15.9 541.00
19.1 3/4" TBNC15/19.1 370.00 TBNC20/19.1 474.00 TBNC25/19.1 597.00
21.3 1/2" TBNC15/21.3 380.00 TBNC20/21.3 510.00 TBNC25/21.3 631.00
22.2 7/8" TBNC15/22.2 384.00 TBNC20/22.2 516.00 TBNC25/22.2 615.00
26.7 3/4" TBNC15/26.7 408.00 TBNC20/26.7 549.00 TBNC25/26.7 706.00
28.6 1-1/8" TBNC15/28.6 420.00 TBNC20/28.6 596.00 TBNC25/28.6 721.00
31.8 TBNC15/31.8 434.00 TBNC20/31.8 617.00 TBNC25/31.8 745.00
33.4 1" TBNC15/33.4 441.00 TBNC20/33.4 624.00 TBNC25/33.4 764.00
34.9 1-3/8" TBNC15/34.9 469.00 TBNC20/34.9 641.00 TBNC25/34.9 772.00
38.1 1-1/2" TBNC15/38.1 488.00 TBNC20/38.1 661.00 TBNC25/38.1 792.00
41.3 1-5/8" TBNC15/41.3 504.00 TBNC20/41.3 673.00 TBNC25/41.3 855.00
42.2 1-1/4" TBNC15/42.2 511.00 TBNC20/42.2 686.00 TBNC25/42.2 898.00
48.3 1-1/2" TBNC15/48.3 551.00 TBNC20/48.3 716.00 TBNC25/48.3 961.00
50.8 TBNC15/50.8 592.00 TBNC20/50.8 741.00 TBNC25/50.8 981.00
54.0 2-1/8" TBNC15/54 681.00 TBNC20/54 800.00 TBNC25/54 1,006.00
60.3 2" TBNC15/60.3 722.00 TBNC20/60.3 859.00 TBNC25/60.3 1,087.00
63.5 TBNC15/63.5 751.00 TBNC20/63.5 874.00 TBNC25/63.5 1,130.00
66.7 2-5/8" TBNC15/66.7 895.00 TBNC20/66.7 987.00 TBNC25/66.7 1,150.00
73.0 TBNC15/73 957.00 TBNC20/73 1,064.00 TBNC25/73 1,202.00
76.2 2-1/2"
88.9 3 1/8" 3"
101.6
108.0
114.3 4"
139.7
141.3 5"
152.4
161.9 6 3/8"
168.3 6"
219.1 8"
273.0 10"
TBNC15/76.2 987.00
TBNC15/88.9 1,018.00
TBNC15/101.6 1,081.00
TBNC15/108 1,111.00
TBNC15/114.3 1,138.00
TBNC15/139.7 1,336.00
TBNC15/141.3 1,451.00
TBNC15/152.4 1,528.00
TBNC15/161.9 1,600.00
TBNC15/168.3 1,639.00
TBNC15/219.1 1,956.00
TBNC15/273    2,364.00
TBNC20/76.2 1,087.00
TBNC20/88.9 1,166.00
TBNC20/101.6 1,227.00
TBNC20/108 1,262.00
TBNC20/114.3 1,308.00
TBNC20/139.7 1,521.00
TBNC20/141.3 1,732.00
TBNC20/152.4 1,808.00
TBNC20/161.9 1,863.00
TBNC20/168.3 1,892.00
TBNC20/219.1 2,223.00
TBNC20/273    2,489.00
TBNC25/76.2 1,257.00
TBNC25/88.9 1,333.00
TBNC25/101.6 1,714.00
TBNC25/108 1,760.00
TBNC25/114.3 1,796.00
TBNC25/139.7 1,962.00
TBNC25/141.3 2,053.00
TBNC25/152.4 2,116.00
TBNC25/161.9 2,160.00
TBNC25/168.3 2,196.00
TBNC25/219.1 2,473.00
TBNC25/273    2,949.00
ใบเสนอราคา (Price  List  Thermobreak Tube  No‐Clad)
ฉนวนยางแบบประกอบดว้ย อลมูเินยีมฟอยลช์นดิทนทานสงู , ฉนวน  ขนาดความยาว 2.0 เมตร/เสน้
THERMOBREAK  TUBE  NO‐CLAD  Standard Length 2.0 M. / PCS.
Thermobreak Tube with Foil Face (ภายนอกอาคาร)
Pipe Size
Insulation Thickness (ความหนาฉนวน)
ทอ่ทองแดง (Cu)
15 mm. 20 mm. 25 mm.
INTER  MARKET  CO.,LTD.
บรษิทั อนิเตอร ์มารเ์ก็ต จาํกดั
299/46 Soi Phrayasuren 25, Phrayasuren Road, Bangchan, Klongsamva, Bangkok 10510
299/46 ซ.พระยาสเุรนทร ์25 ถ.พระยาสเุรนทร ์แขวงบางชนั เขตคลองสามวา กรงุเทพฯ 10510
Tel : 02-0195-198  Fax : 02-0195-197  Email : sales@intermarket.co.th
ทอ่เหล็ก (IPS) Code No. Price/Pcs Code No. Price/Pcs Code No. Price/Pcs
OD -mm. Inch Inch รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้ รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้ รหัสสนิคา้ ราคา/เสน้
9.5 3/8" TBNC30/9.5 590.00 TBNC40/9.5 1,290.00 TBNC50/9.5 1,699.00
12.7 1/2" 1/4" TBNC30/12.7 683.00 TBNC40/12.7 1,411.00 TBNC50/12.7 1,808.00
15.9 5/8" TBNC30/15.9 743.00 TBNC40/15.9 1,470.00 TBNC50/15.9 1,862.00
19.1 3/4" TBNC30/19.1 836.00 TBNC40/19.1 1,557.00 TBNC50/19.1 1,933.00
21.3 1/2" TBNC30/21.3 876.00 TBNC40/21.3 1,603.00 TBNC50/21.3 2,012.00
22.2 7/8" TBNC30/22.2 895.00 TBNC40/22.2 1,622.00 TBNC50/22.2 2,031.00
26.7 3/4" TBNC30/26.7 930.00 TBNC40/26.7 1,682.00 TBNC50/26.7 2,125.00
28.6 1-1/8" TBNC30/28.6 952.00 TBNC40/28.6 1,691.00 TBNC50/28.6 2,154.00
31.8 TBNC30/31.8 989.00 TBNC40/31.8 1,711.00 TBNC50/31.8 2,188.00
33.4 1" TBNC30/33.4 1,016.00 TBNC40/33.4 1,737.00 TBNC50/33.4 2,252.00
34.9 1-3/8" TBNC30/34.9 1,043.00 TBNC40/34.9 1,752.00 TBNC50/34.9 2,290.00
38.1 1-1/2" TBNC30/38.1 1,065.00 TBNC40/38.1 1,796.00 TBNC50/38.1 2,322.00
41.3 1-5/8" TBNC30/41.3 1,084.00 TBNC40/41.3 1,816.00 TBNC50/41.3 2,354.00
42.2 1-1/4" TBNC30/42.2 1,097.00 TBNC40/42.2 1,845.00 TBNC50/42.2 2,403.00
48.3 1-1/2" TBNC30/48.3 1,123.00 TBNC40/48.3 1,899.00 TBNC50/48.3 2,472.00
50.8 TBNC30/50.8 1,139.00 TBNC40/50.8 1,944.00 TBNC50/50.8 2,498.00
54.0 2-1/8" TBNC30/54 1,236.00 TBNC40/54 1,976.00 TBNC50/54 2,541.00
60.3 2" TBNC30/60.3 1,323.00 TBNC40/60.3 2,038.00 TBNC50/60.3 2,579.00
63.5 TBNC30/63.5 1,341.00 TBNC40/63.5 2,126.00 TBNC50/63.5 2,624.00
66.7 2-5/8" TBNC30/66.7 1,359.00 TBNC40/66.7 2,211.00 TBNC50/66.7 2,650.00
73.0 TBNC30/73 1,454.00 TBNC40/73 2,270.00 TBNC50/73 2,701.00
76.2 2-1/2"
88.9 3 1/8" 3"
101.6
108.0
114.3 4"
139.7
141.3 5"
152.4
161.9 6 3/8"
168.3 6"
219.1 8"
273.0 10"
TBNC30/76.2 1,567.00
TBNC30/88.9 1,645.00
TBNC30/101.6 1,864.00
TBNC30/108 2,006.00
TBNC30/114.3 2,136.00
TBNC30/139.7 2,276.00
TBNC30/141.3 2,308.00
TBNC30/152.4 2,373.00
TBNC30/161.9 2,434.00
TBNC30/168.3 2,492.00
TBNC30/219.1 2,987.00
TBNC30/273    3,581.00
TBNC40/76.2 2,335.00
TBNC40/88.9 2,431.00
TBNC40/101.6 2,571.00
TBNC40/108 2,622.00
TBNC40/114.3 2,693.00
TBNC40/139.7 3,003.00
TBNC40/141.3 3,137.00
TBNC40/152.4 3,374.00
TBNC40/161.9 3,597.00
TBNC40/168.3 3,741.00
TBNC40/219.1 4,304.00
TBNC40/273    3,103.00
TBNC50/76.2 2,774.00
TBNC50/88.9 3,036.00
TBNC50/101.6 3,174.00
TBNC50/108 3,276.00
TBNC50/114.3 3,505.00
TBNC50/139.7 3,953.00
TBNC50/141.3 4,074.00
TBNC50/152.4 4,308.00
TBNC50/161.9 4,547.00
TBNC50/168.3 4,843.00
TBNC50/219.1 5,200.00
TBNC50/273    3,824.00
40 mm. 50 mm.
ใบเสนอราคา (Price  List  Thermobreak Tube  No‐Clad)
ฉนวนยางแบบประกอบดว้ย อลมูเินยีมฟอยลช์นดิทนทานสงู , ฉนวน  ขนาดความยาว 2.0 เมตร/เสน้
THERMOBREAK  TUBE  NO‐CLAD  Standard Length 2.0 M. / PCS.
Thermobreak Tube with Foil Face (ภายนอกอาคาร)
Pipe Size
Insulation Thickness (ความหนาฉนวน)
ทอ่ทองแดง (Cu)
30 mm.